МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Илсхан-Юртовская средняя школа имени Аймани Несиевны Кадыровой»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ИЛСХАН-ЮРТАРА КАДЫРОВА АЙМАНИ НЕСИЕВНА Ц1АРАХ  ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Илсхан-Юртан А.Н.Кадырова ц1арах йолу  ЮИ»)

                                                        ПРИКАЗ

                                                                                                  № 329-од

 «28» 12.2022 г.

с.Илсхан-Юрт

Об утверждении дорожной карты

по разработке ООП ООО и ООП СОО

 в соответствии с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях

в Российской Федерации"», приказа МОиН ЧР №1708-п от 5.12.2022 г  «О

переходе на обновленный федеральный государственный образовательный

стандарт среднего общего образования» в целях приведения основных

общеобразовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени

А.Н.Кадыровой» в соответствие с федеральными основными

общеобразовательными программами

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

основных общеобразовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Тавзиевой Л.А-Х. и заместителю

директора по ВР Садулаевой Х.Л-А.  ознакомить с дорожной картой по

разработке ООП на основе федеральных основных общеобразовательных

программ участников образовательных отношений.

3. Заместителю директора по ИКТ Лечиеву А.А.  опубликовать настоящий

приказ на сайте МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»,

разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/351825406/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/118/113350/

		2023-02-15T10:00:39+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович